
Na temelju članka 34. stavka 1. i 2. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 

samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01., 60/01., 129/05., 109/07., 125/08., 36/09., 36/09., 

150/11., 144/12., 19/13., 137/15., 123/17., 98/19. i 144/20.), članka 41. i članka 42. Statuta 

Općine Lanišće („Službene novine Općine Lanišće“, broj 6/17. i „Službene novine Istarske 

županije“, broj 9/18., 7/21., 20/21. i 22/21.) te članka 21. Poslovnika Općinskog vijeća Općine 

Lanišće („Službene novine Istarske županije“, broj 17/17., 7/21. i 22/21.), Općinsko vijeće 

Općine Lanišće na 1. konstituirajućoj sjednici održanoj dana 13. lipnja 2025. godine, donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

o izboru 1. potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lanišće 

 

 

I. 

Za 1. potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lanišće izabran je Đino Šverko, iz reda 

predstavničke većine. 

 

II. 

Dužnost 1. potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Lanišće Đino Šverko obnašat će 

volonterski. 

 

III. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenim novinama 

Istarske županije. 

 

 

KLASA: 024-06/25-01/03 

URBROJ: 2163-23-01/02-25-15 

Lanišće, 13. lipnja 2025. 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LANIŠĆE 

Predsjednik 

Saša Aleksić, v.r. 
 


